

Fiolgade 11 ApS

CVR-nr. 26 92 62 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Rasmus Sjølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiolgade 11 ApS
Fabriksvej 18 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 26 92 62 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Elleskov

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.162 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har solgt dets ejendom. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Huslejeindtægter mv.	1.001.863	1.015.654
Ejendomsomkostninger	-377.283	-174.996
Andre eksterne omkostninger	-73.931	-74.844
Bruttoresultat	550.649	765.814
Andre driftsomkostninger	-1.865.658	0
Resultat før finansielle poster	-1.315.009	765.814
Andre finansielle omkostninger	-251.011	-285.907
Resultat før skat	-1.566.020	479.907
1 Skat af årets resultat	404.024	-119.975
Årets resultat	-1.161.996	359.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	359.932
Disponeret fra overført resultat	-1.161.996	0
Disponeret i alt	-1.161.996	359.932

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	10.981.275
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.981.275
Anlægsaktiver i alt	0	10.981.275
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.160.931	2.200.552
Andre tilgodehavender	0	47.420
Tilgodehavender i alt	3.160.931	2.247.972
Likvide beholdninger	314.598	15.403
Omsætningsaktiver i alt	3.475.529	2.263.375
Aktiver i alt	3.475.529	13.244.650

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.498.615	3.660.611
Egenkapital i alt	2.623.615	3.785.611
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.069.824
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.069.824
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	5.296.213
5 Gæld til pengeinstitutter	0	2.430.000
Deposita	0	223.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.949.653
Kortfristet del af langfristet gæld	0	198.000
Modtagne forudbetalinger fra lejere	0	53.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	25.000
Selskabsskat	665.800	119.975
Anden gæld	167.364	43.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.914	439.562
Gældsforpligtelser i alt	851.914	8.389.215
Passiver i alt	3.475.529	13.244.650
Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	665.800	119.975
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.069.824</u>	<u>0</u>
	<u>-404.024</u>	<u>119.975</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2012	6.701.979	6.701.979
Afgang i årets løb	<u>-6.701.979</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>	<u>6.701.979</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	4.279.296	4.279.296
Opskrivninger 31. december 2012	<u>4.279.296</u>	<u>4.279.296</u>
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>-4.279.296</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-4.279.296</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>10.981.275</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2012	3.660.611	3.300.679		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.161.996</u>	<u>359.932</u>		
	<u>2.498.615</u>	<u>3.660.611</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	5.494.213
Langfristet gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.430.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.924.213</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.